(۱۳۳۹). *تاریخ جهانگیریه و بنی‌عباسیان بستک*. به کوشش عباس انجم روز. تهران: چاپخانه کاویان.

- پورتال شرکت نفت فلات قاره ایران. (۱۳۹۵). «منطقه عملیاتی لاوان». (بازیابی شده در ۱۱ اسفند ۱۳۹۶). از <http://www.iooc.co.ir/Pages.aspx?Pid=27#>

- *حبل‌المتین*. (۱۳۰۴). سال ۳۳، شماره ۲۳، پنجشنبه ۲ محرم ۱۳۴۴ ق. برابر با ۲۴ جولای ۱۹۲۵ م.

- حسینی فسایی، حاج میرزا حسن. (۱۳۶۷). *فارسنامه ناصری*. تهران: امیرکبیر.

- دانیال، چارلیس. (۱۳۴۵). *نفت فلات قاره ایران در خلیج فارس*. تهران: چاپخانه موسوی.

- سازمان جغرافیایی کشور. (۱۳۳۰). *فرهنگ جغرافیایی ایران: استان هفتم*. تهران: انتشارات سازمان جغرافیایی کشور.